[bookmark: _Toc114052410][bookmark: _Toc286386830][bookmark: _Toc114052336]【×本】
运营公司2023年中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统的使用费市场价值评估项目

项目编号：

202304200003

	合同编号：

合
同
书

甲    方：南宁轨道交通运营有限公司
乙    方：
[bookmark: _GoBack]签约日期：     年     月    日
签约地点：广西壮族自治区南宁市
2

[bookmark: _Toc31368][bookmark: _Toc7236][bookmark: _Toc29797][bookmark: _Toc20060][bookmark: _Toc14463][bookmark: _Toc7587][bookmark: _Toc12983547][bookmark: _Toc6190][bookmark: _Toc3488][bookmark: _Toc15167][bookmark: _Toc4026][bookmark: _Toc25828][bookmark: _Toc32403][bookmark: _Toc15840][bookmark: _Toc6950][bookmark: _Toc1289][bookmark: _Toc8999][bookmark: _Toc9038][bookmark: _Toc2618][bookmark: _Toc13761]一、合同协议书
甲方（全称）：南宁轨道交通运营有限公司
乙方（全称）：
本协议由南宁轨道交通运营有限公司（下称“甲方”或业主）与（下称“乙方”），双方根据运营公司2023年中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统的使用费市场价值评估项目（项目编号：202304200003）询比价结果，依据《中华人民共和国民法典》的规定，签订协议。具体内容如下：
1、项目概况
1.1 项目名称：运营公司2023年中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统的使用费市场价值评估项目
1.2项目实施地点：南宁轨道交通运营有限公司。
2、合同标的
甲方同意接受，乙方同意作为中选方并以下列第3条所述价格提供运营公司2023年中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统的使用费市场价值评估项目项下的合同标的。本次合同的标的为对中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统三年期、五年期、十年期的使用费市场价值开展评估工作，并出具资产评估报告。
3、合同价格
合同总价格：不含税价：人民币        元整(¥       )；税费：人民币    (¥   )；税率：    ；含税总价：人民币      (¥      )，（下文称“合同价格”)。
本合同价格为暂定价，在合同履约过程中，本合同税率将遵照国家现行税法执行，随国家税率调整而调整。本合同最终税金在结算阶段，按实际产生的税金进行核算，但合同不含税价格不因国家税率调整而调整。
4.本合同由下列文件构成：
（1）本合同协议书（含合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；
（2）合同条款；
（3）分项报价表；
（4）技术规格书；
（5）合同附件；
（6）询比价文件（含询比价补遗文件）；
（7）询比价申请文件（含询比价申请文件的补充文件）。
上述文件应认为是互为补充和解释的，如果在构成本合同的各文件之间发生文字表述的差异时，须按第4条合同文件优先顺序予以理解和解释。排列在前的文件优先于排列在后的文件。本合同不同时间产生的同类文件，产生日期在后的优先于产生日期在前的。除非本合同另有规定，如果本合同其他部分对技术条款的描述与技术需求及数量表的规定有差异时，以技术需求及数量表为准。
5. 乙方向甲方承诺严格履行合同条款义务，按合同约定承担本合同责任。
6. 双方依据本次询比价文件中的技术需求及数量表，通过合同澄清最终形成技术规格书，并经双方正式签署后构成本合同的有效组成部分。在本合同执行中以技术规格书为准。
7.甲方向乙方承诺按合同条款约定的条件、时间和方式支付合同价款。
8. 甲方、乙方承诺按照合同条款约定的违约责任和解决争议方式履行合同。
9.本合同用中文书写，正本2份，甲乙方各1份；副本8份，甲方持 6份，乙方持2份。
10.本合同协议书经双方法定代表人或授权代表在合同协议书上签字并加盖单位公章后生效。
11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。

	甲方：南宁轨道交通运营有限公司
法定代表人或授权人：
地址：广西南宁市青秀区云景路83号
邮政编码：
联系人：
联系电话：
开户银行：
账号：
纳税人识别号：
	乙方：
法定代表人或授权人：
地址：
邮政编码：
联系人：
联系电话：
开户银行：
账号：
  纳税人识别号：

签订时间：     年   月    日

[bookmark: _Toc4133][bookmark: _Toc10196][bookmark: _Toc7689][bookmark: _Toc7529][bookmark: _Toc12155][bookmark: _Toc25942][bookmark: _Toc258][bookmark: _Toc24973][bookmark: _Toc23998][bookmark: _Toc16743][bookmark: _Toc14469][bookmark: _Toc29876][bookmark: _Toc24098][bookmark: _Toc9438][bookmark: _Toc9188][bookmark: _Toc10761][bookmark: _Toc11253][bookmark: _Toc997][bookmark: _Toc18460]二、合同条款
[bookmark: _Toc370933855][bookmark: _Toc390098464][bookmark: _Toc25750635][bookmark: _Toc12256][bookmark: _Toc10730][bookmark: _Toc14287][bookmark: _Toc18727][bookmark: _Toc2614][bookmark: _Toc22880][bookmark: _Toc4032][bookmark: _Toc19920][bookmark: _Toc31691][bookmark: _Toc378514952][bookmark: _Toc492478763][bookmark: _Toc28024][bookmark: _Toc6054][bookmark: _Toc25643][bookmark: _Toc43][bookmark: _Toc385427838][bookmark: _Toc29932][bookmark: _Toc7961][bookmark: _Toc12080][bookmark: _Toc15707][bookmark: _Toc20484][bookmark: _Toc4373][bookmark: _Toc3493][bookmark: _Toc28183][bookmark: _Toc5826][bookmark: _Toc2258]1.定义和法律
[bookmark: _Toc5365]1.1 “合同”系指甲方和乙方已签署的协议，即由双方签订的合同格式中的文件，包括所有的附件、附录和组成合同部分的所有其它文件。
[bookmark: _Toc8712]1.2 “服务”系指合同规定乙方须承担的相关服务，包括但不限于本项目规定的工作内容及其它乙方应承担的义务。
[bookmark: _Toc22459]1.3 “现场”系指合同项下完成服务的现场。
[bookmark: _Toc1040]1.4 “验收”系指甲方依据本合同规定接收服务成果所依据的程序和条件。
[bookmark: _Toc10806]1.5 本合同适用的是中国的法律、法规，及部门规章、项目所在地的地方法规、地方规章。
[bookmark: _Toc26234][bookmark: _Toc16765][bookmark: _Toc20492][bookmark: _Toc15364][bookmark: _Toc369786983][bookmark: _Toc437544534][bookmark: _Toc10663]2.合同标的
[bookmark: _Toc10445]2.1 本次合同的标的为运营公司2023年中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统的使用费市场价值评估项目等相关服务，服务范围及详细分项报价等详见价格文件。
[bookmark: _Toc12040]2.2 乙方提供的所有服务必须完全满足合同的要求。
[bookmark: _Toc10909][bookmark: _Toc23809][bookmark: _Toc30985][bookmark: _Toc369786984][bookmark: _Toc437544535][bookmark: _Toc16392][bookmark: _Toc25918][bookmark: _Toc20145][bookmark: _Toc437545048][bookmark: _Toc437545089][bookmark: _Toc437544536][bookmark: _Toc437544763][bookmark: _Toc437544880][bookmark: _Toc437544169]3.合同价格
[bookmark: _Toc24004]3.1  本合同总价格为（大写）：含税总价：人民币  元整(¥  .00)，税率： % ，（下文称“合同价格”)。
在合同履约过程中，本合同税率必须遵照国家现行税法执行。本合同最终税金在结算阶段，按实际产生的税金进行核算。但合同不含增值税价格不因国家税率调整而调整。
[bookmark: _Toc5474][bookmark: _Toc29443]3.2  此合同为综合单价合同包括服务价款、人工工资、管理费、利润、保险履行合同标的全过程产生的所有成本和费用以及乙方应承担的费用；未列项目的费用均已包含在内。在合同执行期间不受任何其他因素（物价指数浮动、甲方调整采购数量等）影响。
[bookmark: _Toc30238]3.3  在合同范围内，具体结算金额按经甲方确认的实际数量乘以单价进行计算。
[bookmark: _Toc16916][bookmark: _Toc2741][bookmark: _Toc5227]4.合同文件、资料及使用
4.1没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、模型、样品或资料提供给用于履行本合同以外的任何其他人。即使向履行本合同的雇员提供，也应注意保密并限于履行合同必须的范围。
4.2没有甲方事先书面同意，除了履行本合同之外，乙方不得允许他人使用条款第5.1条所列举的任何文件和资料。
4.3除了合同本身以外，条款第5.1条所列举的任何文件均视为甲方的财产。如果甲方有要求，乙方在完成合同后或合同终止时应将上述文件及全部复印件还交给甲方，或按甲方需求予以销毁。
4.4甲方项目档案管理的规定（各类项目文件资料档案的移交份数，详见南宁轨道交通运营有限公司有关部门立卷的规定文件）。
乙方须按甲方有关整理档案的规范，负责编制整理合同项目所产生的档案，在验收三个月内向甲方移交。甲方接收了乙方完整的档案后应签署项目档案移交确认书。未能按时移交档案的，甲方停止支付合同价款。
乙方执行合同产生的电子版文件、图纸档案及纸质文件、图纸档案的知识产权属甲方所有，未经甲方书面许可，不得转让、提供第三方使用，不得用于本合同以外的其他用途；乙方执行合同需甲方提供资料、信息及档案材料的，未经甲方书面同意，乙方不能向第三方提供；否则引起的知识产权纠纷及保密责任，由乙方负责。
[bookmark: _Toc12463][bookmark: _Toc373][bookmark: _Toc14489]5.知识产权
5.1乙方应保证其拥有服务的知识产权，并保证甲方在中华人民共和国使用服务或其任何一部分时，免受第三方提出侵犯其任何专利权、著作权、注册商标专有使用权、计算机软件登记或反不正当竞争的起诉及索赔。否则，由此而引起的所有责任及费用由乙方承担。
5.2甲方不对乙方提供的服务的专利权、著作权、注册商标专有使用权、计算机软件登记等是否侵犯第三方权利负责，如因乙方提供货物及服务引发争议或违法导致甲方受损的，乙方应赔偿因此对甲方造成的一切损失。
5.3非乙方所有知识产权的服务，乙方有义务提供给甲方正规渠道证明。甲方永久享有乙方为本合同项下提供的产品、软件、技术资料的使用权，并无需交纳任何形式的使用费（如有此类费用的话）。
[bookmark: _Toc2392][bookmark: _Toc15998][bookmark: _Toc29591]6.甲方权利和义务
6.1甲方权利和义务：
6.1.1对乙方提交的相应成果组织审查及验收。
6.1.2甲方对其提供的文件及资料真实性负责。
6.1.3甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关内容；甲方有权阐述对具体问题的意见和建议。
6.1.4因乙方原因造成甲方重大损失的，甲方有权随时解除本合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。
6.1.5因乙方未按合同约定按时按质完成工作内容，达不到甲方的要求，甲方除有权要求解除本合同外，同时要求乙方退还已付合同款并向甲方支付合同总价款的20%的违约金。
6.1.6及时按照约定的方式，确认服务工作范围和需求、确认乙方每个阶段的工作。
6.1.7甲方应按照合同约定的付款方式、付款时间及金额向乙方支付费用。
6.2乙方的权利和义务:
6.2.1按进度计划提交成果文件，确保各阶段设计成果满足甲方需求。
6.2.2按照双方确认的服务工作计划，确保服务的质量和进度开展服务工作。
6.2.3按协议要求提供服务，及时将成果物交付甲方。
6.2.4及时得到服务款。
6.2.5乙方应对甲方提供的基础资料保密，不得用于本项目以外的项目。乙方应遵守本合同之保密要求，并采取相应的保密措施，以防泄露服务成果；保密义务在本合同有效期内及本合同终止后持续存在。
[bookmark: _Toc14131][bookmark: _Toc30986][bookmark: _Toc13970]7.资产评估报告提交期限和验收
7.1资产评估报告提交期限：甲方发出项目启动通知后，乙方须在1个工作日内提交需要甲方提供的资料清单；甲方提供相应资料后，乙方须在15个工作日内出具资产评估报告初稿；乙方根据甲方的意见进行修订或补充；经甲方审批通过后，乙方须在3个工作日内出具正式的资产评估报告一式8份以及电子文档、扫描文档各一份。
7.2资产评估报告文本格式：中文。
7.3资产评估报告提交方式：邮寄或送达。
7.4本服务验收的总则：
（1）乙方完成本项目要求的全部服务工作后通知甲方，双方协定具体的时间地点启动验收工作。
（2）乙方交付的服务的质量等应符合合同规定的标准。如合同规定的标准低于国家或行业标准，或未提及适用标准，则按国家标准或行业标准的较高标准执行。这些标准必须是有关机构发布的最新有效版本的标准。
7.5验收标准：
（1）乙方应按项目资产评估报告提交期限和方式出具资产评估报告；
（2）出具的资产评估报告需完全响应技术需求及数量表中的评估要求；
（3）出具正式的资产评估报告一式8份和电子文档、扫描文档各一份；
（4）验收时，乙方需保证交付的资产评估报告和材料满足服务需求和验收标准，否则甲方可以拒收，并要求乙方提供符合要求的报告和材料。
[bookmark: _Toc31146][bookmark: _Toc17416][bookmark: _Toc28820]8.付款
本合同项下的支付按合同条款规定方式进行。
8.1在合同履约过程中，本合同税率将遵照国家现行税法执行，随国家税率调整而调整。本合同最终税金在结算阶段，按实际产生的税金进行核算，但合同不含税价格不因国家税率调整而调整。
8.2付款方式。
乙方出具正式的资产评估报告并经甲方验收合格，乙方根据甲方要求完成档案归档及合同结算，经甲方结算审定后，甲方在收到乙方提供的以下材料后60个工作日内支付至合同最终结算审定金额的100%。
①乙方开具的增值税专用发票，金额为合同最终结算审定金额的100%。
②乙方出具的支付申请书。
③全部项目成果验收合格证明。
[bookmark: _Toc12487][bookmark: _Toc12024][bookmark: _Toc6236]9.履约担保
9.1在合同签订前，乙方应向甲方提供履约担保，履约担保金额为中选价格的5%，履约担保可以采用转账或电汇或银行保函或履约保证金的形式。
乙方通过银行电汇或转账的形式提交履约保证金的，从基本账户中递交至甲方指定账户。履约保函应采用合同规定格式，其开具银行应为中国境内商业银行地市级以上支行（含地市级支行），并须是以甲方为受益人，见索即付无条件付款的、不可撤销的银行保函。
9.2履约担保应从生效之日起至该项目通过验收一直有效。
9.3履约担保币种应为人民币。
9.4乙方提交履约担保所产生的费用由乙方承担。
9.5如果在有效期内乙方不能履行其在合同项下的义务，则乙方应承担相应的违约责任，同时甲方有权用履约担保的资金补偿其任何损失或有权通过银行保函追索，但其剩余的履约担保仍应满足中标价格5%，乙方应及时补足担保金额，每逾期一天，按照应补未补部分的千分之三向甲方支付违约金，甲方有权在货款中扣留。
9.6履约担保在本合同结束后，根据履约期间甲方的索赔情况，将剩余履约担保款项无息退还乙方。
9.7若发生以下情形，甲方将不退还履约保证金：
9.7.1在合同履行期间，乙方明确表示或者以自己的行为表明不履行主要义务的；
9.7.2乙方迟延履行主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的；
9.7.3乙方履行的义务不符合合同约定，经甲方催告后未在合理期限内整改完毕的；
9.7.4乙方其他违约行为导致合同解除或终止的；
9.7.5乙方缴纳的履约保证金无法全部满足其应当支付的违约金、任何必要费用及损失补偿的。
9.8 若发生9.7.5条情形，如乙方中标甲方除本项目外的其他项目，且已缴纳履约保证金的，则甲方有权在乙方缴纳的其他项目履约保证金中直接扣除剩余费用，直至全部满足本合同项下乙方需支付的违约金、赔偿金、任何必要费用及损失补偿。（包括但不限于因乙方违约，导致甲方紧急采购产生的额外采购费用、甲方可得利益损失等）
[bookmark: _Toc19365][bookmark: _Toc31663][bookmark: _Toc19414]10.合同变更与修改
10.1除非甲方与乙方双方签署书面修改书，否则不能对合同条款进行任何变更。如果合同另有约定，从其约定。
10.2任何对合同条件的变更或修改均须根据双方协商达成的协议，以规定的标准修改书形式由双方授权代表签字盖章来完成，并作为本合同不可分割的组成部分，具有与合同本身同样的效力。
10.3甲方在执行合同期间内的任何时间可以对合同作变更、修改、删除、增加或做其它改变，经乙方同意后，这些变更应作为合同的组成部分，任何修改将构成合同的组成部分并适用其他条款，乙方应履行这些变更并受同样条件约束。
10.4变更费用的确认：
10.4.1变更后的费用经甲乙双方协商确认后，如低于原合同价格，则按照变更后的费用来执行；
10.4.2变更后的费用经甲乙双方协商确认后，如高于原合同价格，则按照原合同价格来执行。
10.5除非甲方书面提出，乙方不得对本项目进行任何变更。
10.6如甲方根据本条款要做出合同变更，甲方应将此类变更的性质和方式通知乙方。乙方向甲方提供“变更建议书”，内容包括：
10.6.1将要实施的工作的说明（如有时）以及工作的实施进度计划；
10.6.2对进度计划或对本合同项下的乙方义务进行任何必要的修改建议；
10.6.3乙方对合同价格调整的建议及相关依据。
收到乙方的上述递呈，并在与乙方适当协商后，甲方应尽快决定是否进行变更。
[bookmark: _Toc14553][bookmark: _Toc1045][bookmark: _Toc11801]11.不可抗力
11.1本条所述的“不可抗力”系指那些不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，但不包括违约或疏忽。不可抗力包括但不限于：战争、暴乱、水灾、地震、防疫限制、禁运以及项目正在使用的任何土地上发现考古文物、化石、古墓及遗址、艺术历史遗物及具有考古学、地质学和历史意义的任何其他物品。
11.2若不可抗力发生使合同执行受阻，则合同执行时间根据受影响的时间相应延长，但合同价格不得调整。
11.3如发生不可抗力，乙方应在十四天内通知甲方并应提供有关当局（官方机构）的证明文件。除非甲方另有书面指示，乙方应继续依可行方式及其他不受不可抗力制约的替代形式履行合同义务。
11.4任何因不可抗力所导致延误履行合同或不能履行合同，受阻方将不因此而构成违约。
11.5在发生任何不可抗力的情况时，只要合理可行，买卖双方应尽力继续履行其合同中的义务。并应通知对方准备采取的措施，包括不可抗力不能阻止的任何合理的替代履约方法。不可抗力结束后，乙方应及时履行合同，否则视为违约。
11.6如果不可抗力已发生并持续一百八十（180）天，则尽管由于此原因可能已允许乙方延长交货期，双方中任何一方均有权在通知对方三十（30）天后终止合同。
11.7如果不可抗力的情况发生并因此根据民法典双方均被解除进一步履行合同，乙方的履约担保不被没收。
[bookmark: _Toc1860][bookmark: _Toc16888][bookmark: _Toc4890]12.乙方履约展期
12.1乙方应按合同条款中规定的交货计划交货。
12.2乙方在下列情况下可要求延期交货：
（1）第10条中的变更；
（2）第11条所述之不可抗力；
（3）甲方签发的延期执行合同的指令；
12.3乙方应努力避免或克服造成延迟的原因，双方应对克服延迟的补救措施达成共识。
12.4除非乙方立即书面通知甲方因第19.2条的情况可能造成延期，乙方无权延期；乙方要证实延迟非乙方造成。
[bookmark: _Toc11162][bookmark: _Toc23294][bookmark: _Toc26888]13.通知与送达
13.1所有根据本合同作出的通知或者报告（包括违约处罚等）应以书面形式作出，并以以下任一方式送达对方，收到的一方应在5个工作日内予以回复，否则视为认同通知的内容。本合同任何一方为了本合同目的可以书面通知对方变更联系地址。任何一方的联系方式发生变更的，应当在变更之日起5个工作日内通知对方，否则对方按照原联系方式发出的通知视为有效送达。
13.2通知的内容包括合同项下的批复、意见、指令、说明和证据。
13.3通知以送到日期或通知书的生效日期为生效日期，两者中以晚的一个日期为准。
13.4送达时间基准为：（1）直接送达以签收人签收时间为准；（2）留置送达以通知或者报告（包括违约处罚等）送达指定地点时间为准（如出现拒签情况，以通知或者报告（包括违约处罚等）送达指定地点时派送人现场照片或物流信息显示送达时间为准）；（3）电子送达以发送人发出通知或者报告（包括违约处罚等）时间为准。（4）邮寄送达以邮寄至另一方在本合同签署页规定的地址或者另一方书面制定或通知的其他地址，以另一方签收日期视为送达，签收日期不明确的，以邮件寄出后第3日视为送达。收件人拒收的，拒收之日视为送达。
[bookmark: _Toc15309_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc23238][bookmark: _Toc20491][bookmark: _Toc21658]14 转包与分包
14.1本项目不予转包。
[bookmark: _Toc292559870][bookmark: _Toc300934946][bookmark: _Toc292559365][bookmark: _Toc296890988][bookmark: _Toc296891200][bookmark: _Toc297123493][bookmark: _Toc296944499][bookmark: _Toc318581158][bookmark: _Toc297120460][bookmark: _Toc304295524][bookmark: _Toc296346661][bookmark: _Toc297048346][bookmark: _Toc297216152][bookmark: _Toc296503160][bookmark: _Toc312677989][bookmark: _Toc303539103][bookmark: _Toc296347159]14.2 本项目不允许分包
[bookmark: _Toc22505][bookmark: _Toc5440][bookmark: _Toc18422]15.索赔与赔偿
15.1合同签订后乙方无正当理由拒绝为甲方提供服务的、对甲方委托的工作出现重大偏差或误判的、不服从甲方工作安排两次及以上的、不按约定时限完成相应工作两次及以上的，甲方有权解除合同，并要求乙方承担由此造成的相关损失；
15.2乙方不履行或严重不适当履行服务职责，造成甲方经济损失的，乙方依法予以赔偿；
15.3乙方接受了本项目的评估业务，如无故延迟提交报告，或泄露评估报告内容，甲方有权要求乙方支付因此造成的损失，并承担法律责任。
15.4甲、乙任何一方违反本合同约定给对方造成损失的，违约方应承担因此产生的一切责任，如给守约方造成损失的，守约方有权向违约方追偿，并承担守约方维护合法权益所支出的费用（包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、差旅费、保全保险费等）。
[bookmark: _Toc21679][bookmark: _Toc9963][bookmark: _Toc25340]16.合同终止
16.1对合同条件所做出的任何修改、补充，须经双方协商达成一致意见后，签订书面协议。
16.2合同自然终止
甲方、乙方双方各自完成合同规定的责任和义务，合同自然终止。
16.3乙方违约时的终止
如果乙方有以下情形之一，甲方有权以书面形式通知部分或全部终止合同：
16.3.1 在收到本合同条款规定情形下的违约通知后二十八(28)天内未能遵守并达到通知的要求。
16.3.2没有甲方的书面同意转让合同或将项目的全部或部分分包出去。
16.3.3在履行期限届满之前，乙方明确表示或者以自己的行为表明不履行主要债务。
16.3.4 乙方在本合同的竞争和实施过程中有腐败行为和欺诈行为。
16.3.5如果乙方不能在合同规定的交货期内交货或经甲方催告后在合理的期限内仍未交货。
16.3.6如果乙方不能履行合同项下其他义务。
16.3.7如果乙方在上述情况下不能在接到甲方通知后十（10）天之内（或甲方同意的更长的时间内）补救过失。
16.4 甲方违约时的终止
16.4.1甲方未按照合同约定支付货款，乙方在向甲方发出书面催款通知十四(14)天后可终止合同。
16.4.2任何此类终止均不应损害本合同项下甲方的任何其它权利。
16.5其他约定
16.5.1如乙方破产，甲方有权可以在任意时间，以书面形式通知终止合同，且不必补偿乙方损失。
16.5.2甲方依合同部分或全部终止合同，甲方可就未交货部分按认为适合的方式进行采购，由此造成的类似产品的超价由乙方负责。乙方应继续履行合同未终止部分的责任义务。
16.5.3 按本合同条款16条终止合同之后，甲方应将乙方在终止合同日期前应得的所有金额向乙方支付。
但在本项目完成之前，甲方没有义务向乙方支付任何进一步的款项。本项目完成后，在根据本合同条款15条考虑应支付给乙方的任何金额中，甲方有权从乙方应得款项中扣除为完成项目所招致的额外费用(若有)。如果没有此类额外费用，甲方应向乙方支付应付给乙方的任何结存金额。
16.5.6如果甲方按合同条款16.3条终止合同，甲方可以不给乙方任何补偿，且该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。
[bookmark: _Toc4856][bookmark: _Toc7683][bookmark: _Toc9228]17.争端的解决
17.1因本合同引起的或与本合同有关的合同争议，由买卖双方协商解决，协商不成的，可向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。
17.2除非各方另有约定，诉讼语言应为汉语。
17.3法院判决应为最终裁决，对双方均具有约束力。
17.4诉讼费应由败诉方负担。
17.5协商、调解和诉讼期间，合同应继续执行，合同双方不得以争议为由拒绝执行。
[bookmark: _Toc17750][bookmark: _Toc7307][bookmark: _Toc32673]18.其它
18.1乙方确认并认知：
18.1.1其系在适当研究其所承担的风险及义务后订立合同的，为接受该等风险和义务，其已对合同价格、合同价格的任何细目所述的任何费率或金额作了充分的考虑；
18.1.2其同意该等风险和义务，并未受到甲方方面的任何胁迫或压力；
18.1.3其接受该等风险和义务，是甲方愿意和能够按合同约定的价格订立合同的先决条件；
18.1.4考虑到本交易的所有情形，合同的条款是公平合理的，乙方之后不得以任何理由寻求对合同或其任一条款的法律效力提出异议，并放弃这样做的任何权利。
18.2合同附件的规定全部都是合同条款中相关内容的补充和/或再描述。
18.3合同执行的文档管理
合同执行中买、卖双方来往的正式文档，如：合同修改书、变更建议书、验收证书、支付申请等，按甲方相关的管理办法执行。
18.4乙方不得利用本合同开展质押或其他融资业务；不得就本合同项下发生应收账款业务向其他第三方机构或个人办理应收账款保理业务；不得将本合同权利义务全部或部分进行转让，甲方对发票和应收账款金额等信息的确认不具有特殊认可的效力。如乙方违反本条款约定的，应赔偿由此给甲方造成的损失，同时甲方有权解除本合同。
[bookmark: _Toc1399][bookmark: _Toc27063][bookmark: _Toc25735]19.廉洁条款特别约定
19.1严格遵守国家有关法律法规以及廉洁条款的有关规定。
19.2严格遵守商业道德和市场规则，共同营造公平公正的商业交易环境。
19.3不向甲方及其人员提供回扣、礼金、有价证券、支付凭证、贵重物品等。
19.4不为甲方及其人员报销应由贵公司或个人支付的费用。
19.5不为甲方人员投资入股，个人借款或买卖股票、债券等提供方便。
19.6不为甲方人员购买或装修住房、婚丧嫁娶、配偶和子女上学或工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。
19.7不为甲方人员安排的有可能影响履行合同的宴请、健身、娱乐等活动。
19.8不为甲方及其人员购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品。
19.9不为甲方人员的配偶、子女及其他人亲属谋取不正当利益提供方便。
19.10不违反规定安排甲方人员在乙方或乙方相关企业兼职和领取兼职工资及报酬；不得利用非法手段向甲方打探有关涉及贵公司的商业秘密、业务渠道等。
19.11甲方对涉嫌不廉洁的商业行为进行调查时，乙方应配合甲方提供证据、作证的义务。
19.12未经甲方书面同意，乙方不得向任何新闻媒体、第三人述及有关甲方人员廉洁从业方面的评价、信息。
19.13如有违反的，一经发现，甲方可以立即终止与乙方之间合作业务并无须承担任何经济和法律责任。
[bookmark: _Toc24298][bookmark: _Toc15683][bookmark: _Toc9429]20.合同生效和签约地
20.1本合同生效的时间以双方签署的协议书上的最后日期为准。
20.2本合同签约地为中华人民共和国广西壮族自治区南宁市青秀区。
20.3所有合同附件为合同不可分割的一部分。所有附件、修改、补充、改动条款和执行合同的条件均应以书面形式列明，双方经过协商达成一致意见，并由双方授权代表签字，是合同执行中不可分割的一部分，与合同具有同等效力。

三、分项报价表
	序号
	物料名称
	品牌/生产厂家
	物料描述
	单位
	数量
	不含税单价
	不含税合价
	税率

	1
	中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统的使用费市场价值评估
	/
	对中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统三年期、五年期、十年期的使用费市场价值开展评估工作，并出具资产评估报告。评估报告包括但不限于资产状况、评估范围、评估依据、评估方法、评估结论、评估报告有效期等。
	项
	1

	合计
	1

	/

4、 技术规格书

	序号
	物料名称
	品牌/生产厂家
	物料描述
	单位
	数量
	备注

	1
	中国银联ODA业务接入南宁地铁自动售检票系统的使用费市场价值评估

	项
	1

5、 合同附件

6、 询比价文件（另册）

7、 询比价申请文件（另册）

银行保函（中选后提供）
保函编号：
致：南宁轨道交通运营有限公司
鉴于贵方已于  年  月  日发出中选通知书，本保函作为贵方将与   （乙方名称） （以下简称“乙方”）签订的            以下简称“本项目”）合同（中选价格￥   元，大写：      元）的银行保函。
我方（担保人名称    ），受该乙方委托，为该乙方履行上述合同规定的义务做出如下无条件地和不可撤销的保证：
我方在收到贵方提出要求支付保证金的通知时，无须提出任何证明或证据，将于7日内无条件地和不可改变地向贵方支付不超过人民币元（大写：   ）的任何要求金额，我方不要求贵方证实其在索赔要求中指出的违约情况。
我方同意，任何贵方与乙方之间可能对合同的修改、变更或补充，或由乙方原因导致合同解除、终止，都不能减少和免除我方按本保函所承担的责任。有关修改、变更或补充无须通知我方。
本保函项下所有权利和义务均适用于中华人民共和国法律。
1、本保函自X年X月X日起生效，至全部货物验收合格之日后四十五（45）天一直有效，你方有权提前终止或解除本保函。保函失效后请将本保函退回我方注销。
2、本保函自X年X月X日起生效，至X年X月X日一直有效，你方有权提前终止或解除本保函。保函失效后请将本保函退回我方注销。
（开具保函时，以上二种方式，任选一种。）
银行地址：              担保银行：（全称）    (盖章)
邮编：                    法定代表人或（授权代理人）：               (签字)
电话：（职务）   （姓名）  （签字）
传真：                           日期：     年    月    日

承诺函（中选后提供）

南宁轨道交通运营有限公司：
（以下称“本公司”）现已中选贵司询比价的          ，并拟签订正式合同，按合同规定需向贵司提供一份履约担保金额为人民币：         （￥   ）的银行保函（保函编号：        ），有效期至X年X月X日。
本公司现向贵司郑重承诺，如上述保函到期日仍未到合同约定的时间（全部货物验收合格之日后四十五（45）天），本公司将在保函到期前60天，无条件延长保函有效期。如未及时向贵司提供符合规定的银行保函，我司承担违约责任的一切后果。
特此承诺

                                                                                     承诺人：
                                                                                      X年X月X日

（当选择银行保函格式第2种方式时开具银行保函的，必须提供本承诺书。）